проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

« »               2023 г.                           г. Ипатово                                            №

О внесении изменения в пункт 1 Порядка осуществления закупок малого объема для обеспечения муниципальных нужд Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 14 октября 2020 г. № 1368

	В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях обеспечения муниципальных нужд

 администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в пункт 1 Порядка осуществления закупок малого объема для обеспечения муниципальных нужд Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 14 октября 2020 г. № 1368 «Об утверждении порядка осуществления закупок малого объема для обеспечения муниципальных нужд Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 13 октября 2022 г. № 1636, от 03 марта 2023 г. № 233, от 19 июня 2023 г. №699)  изменение, дополнив абзацем  следующего содержания:
        «закупка услуг по размещению рекламно-информационных материалов в периодическом  информационном печатном издании».

	2. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Обнародовать настоящее постановление в муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская  централизованная библиотечная система» Ипатовского района Ставропольского края.

	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края  Клинтух С.И., первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т.А., в части касающейся.

	5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы  Ипатовского
городского округа Ставропольского края,  первый
заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                        Т.А.Фоменко